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شهردار کرج در سخنان خود با اشاره به لزوم بهبود وضعیت حمل 
و نقل عمومی کلان شهر کرج گفت: خوشبختانه سابقه خوب و 
درخشانی بین شهرداری کرج و شرکت ایران خودرو دیزل در زمینه 
تامین اتوبوس به عنوان ستون فقرات حمل و نقل عمومی وجود دارد 

که باعث گسترش همکاری در آینده می شود.
مهرداد کیانی در بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل گفت: درحوزه 

حمل و نقل عمومی کلان شهر هنوز از استانداردهای لازم فاصله 
داریم و نیازمند تلاش بیشتر و فوری برای کاهش این فاصله هستیم 
که در این زمینه خوشبختانه همراهی اعضای محترم شورای اسلامی 
شهر کرج با مجموعه همکاران شهرداری نویدبخش روزهای خوب در 
آینده است.وی افزود: با همکاری دوجانبه ای که بین مجموعه ایران 
خودرو دیزل و شهرداری کرج صورت گرفته، کرج به عنوان اولین 
شهری که بهره بردار اتوبوس برقی است ثبت شد.شهردار کرج گفت: 
باید بگویم همراهی و همکاری مجموعه ایران خودرو دیزل در این 

چند وقت انقدر مفید و خوب بود که ما بر اساس این حسن سلوک در 
مجموعه مدیریت شهری کرج تصمیم گرفتیم که در ادامه مسیر هم 
با همین شرکت معظم همکاری خود را گسترش دهیم و امیدواریم 
این اعتماد متقابل منجر به اتفاقات خوبی در سطح حمل و نقل 
عمومی کلان شهر کرج بشود.وی اضافه کرد: با مشورتی که با اعضای 
محترم شورای اسلامی شهر کرج داشتیم به این نتیجه رسیدیم که 
ضمن بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل زمینه تنظیم یک تفاهم 
بزرگ و موثر و مستمر را داشته باشیم.وی ادامه داد: با توجه به 
استقبال خیلی خوبی که شهروندان کرجی از خدمات ناوگان حمل و 

نقل عمومی شهری خصوصا در خط بی آر تی تازه تاسیس داشته اند 
هم اکنون ما حتی با کمبود اتوبوس مواجه هستیم از این رو همین 
امروز از دوستان در شرکت ایران خودرو دیزل می خواهم هر چه 
سریع تر نیاز اتوبوسی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج را برای ما 
تامین کنند.مهرداد کیانی ادامه داد: بر همین اساس تفاهم نامه ای 
با شرکت ایران خودرو دیزل تنظیم خواهد شد که بعد از تصویب در 
شورای اسلامی شهر کرج برای ما الزام آور شود و سریعا نیازهای ما 
تامین شود. خوشبختانه با همراهی اعضای محترم شورای اسلامی 
شهر کرج بودجه خوبی هم برای این موضوع در نظر گرفته شده است.
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 آغاز تحقق وعده آبرسانی
 به ۴ روستای محروم فنوج
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان 
در سفر مهرماه خود به شهرستان فنوج و دیدار با 
جمعی از بانوان روستای دورافتاده »آبکاس«، قول 
داد تمهیدات و پیگیری های لازم جهت رفع مشکل 
بی آبی این روستا انجام خواهد شد، وعده ای که با 
وجود محدودیت های مالی در کمتر از سه ماه رنگ 
اجرا به خود گرفت.  ساکنان مجتمع ۴ روستایی 
آبکاس با جمعیت بیش از ۱۵۰۰ نفر به دلیل نبود آب 
شرب و عدم دسترسی به منابع آبی سالم و پایدار با 
مشکلات جدی دست و پنجه نرم می کنند. برای رفع 
این مشکلات و تامین آب روستاهای این مجتمع که 
فاقد شبکه آبرسانی است، اجرای ۱۰ کیلومتر خطوط 
انتقال، ۱۸ کیلومتر شبکه توزیع، احداث مخزن، خط 
برق و تجهیز چاه لازم است که با توجه به حجم بالای 
عملیات اجرایی پروژه ای زمان بر و پرهزینه تلقی 
می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچستان در این باره اعلام کرد: فاز اول این طرح 
شامل لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع به 
طول ۷ کیلومتر آغاز شد و تاکنون لوله های مورد نیاز 
در این مرحله خریداری و حفاری کانال در مسیری 
سنگی شروع شده است. علیرضا قاسمی با اعلام این 
خبر افزود: برای تامین آب این مجتمع روستایی یک 
حلقه چاه در گذشته حفر شده و همزمان با عملیات 
لوله گذاری شبکه توزیع، تجهیز چاه نیز در برنامه 
اجرایی شرکت قرار دارد. او ابراز امیدواری کرد: با انجام 
عملیات در دست اجرا، اوایل سال آینده امکان تامین 
آب شرب ساکنین روستای آبکاس فراهم و مشکل 
دیرینه بخشی از مردم شریف این مجتمع برطرف شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان 
اعتبار مورد نیاز برای اجرای کامل طرح را ۳۰۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: طراحی و مطالعات تامین آب 
این روستاها در قالب یک مجتمع آبرسانی انجام شده 
است، اما متأسفانه عدم تخصیص اعتبارات لازم مانع 
اقدامی اساسی برای رفع مشکل مردم این منطقه شده 
است، امیدواریم با تأمین منابع مالی از طریق طرح های 
استانی و ملی، هرچه زودتر شاهد بهره برداری کامل 

از پروژه ها باشیم.
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استاندار کرمانشاه گفت: براساس قول شهرداری 
کرمانشاه مقرر شده که فاز نخست تا سال ۱۴۰۴ 
به بهره برداری برسد؛ هرچند با توجه به طولانی 
شدن زمان ساخت این پروژه این زمان نیز زیاد است 
اما با توجه به شرایط موجود چاره ای وجود ندارد. 
منوچهر حبیبی صبح روزجمعه در بازدید از پروژه 
قطار شهری کرمانشاه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: شبکه حمل و نقل درون شهری ضرورت و نیاز 
اصلی هر شهری است که دستگاه های ذیربط باید 
به صورت ویژه به آن توجه داشته باشند. وی عنوان 
کرد: نحوه دسترسی به مراکز خرید، محل کار، منزل 
و مراکز تفریحی، زمان صرف شده و نوع وسیله حمل 
و نقل برای مردم اهمیت دارد و در نتیجه این موضوع 
یکی از موضوعات اثرگذار در یک شهر است. استاندار 
کرمانشاه گفت: شهر کرمانشاه یک شهر گردشگری 
و زیبا است و چنانچه به شبکه حمل و نقل به خوبی 
توجه نشود همچون بسیاری از کلانشهرها که از 
آلودگی زیست محیطی رنج می برند، با مشکلاتی 
مواجه خواهیم شد.حبیبی با بیان اینکه عمده مسائل 
زیست محیطی در شهرها ناشی از آلودگی های 
حمل و نقل است افزود: با بررسی آلودگی شهرهایی 
همچون تهران و کرج و تأثیر سیستم حمل و نقل، 
باید به وضعیت حمل و نقل کرمانشاه توجه بیشتری 

داشته باشیم. 
وی بیان کرد: گفته می شود پازل های شهری هویت 
یک شهر را تشکیل می دهند و این پازل ها متعدد و 
شامل شهربازی، تله کابین، تقاطع های روان کننده، 
مراکز تفریحی، گردشگری و خرید و قطار شهری 

است و چنانچه این پازل ها به خوبی عمل کنند 
مشکلات کاهش و رضایتمندی مردم افزایش 

می یابد.
دستوراستانداربرایانجاممطالعات

مترویشرقبهغربکرمانشاه
استاندار کرمانشاه با اشاره به اهمیت قطار شهری 
برای کرمانشاه گفت: قطار شهری کرمانشاه براساس 
طراحی انجام شده به صورت شمال به جنوب است که 
تأکید شد مطالعات متروی شرق به غرب کرمانشاه 
نیز انجام شود زیرا با افزایش جمعیت و شهرک ها این 

نیاز احساس می شود.
وی تأکید کرد: مطالعات فاز شرقی ـ غربی باید 
به سرعت انجام و بعد از اتمام فاز شمالی ـ جنوبی 

عملیات اجرایی فاز شرقی ـ غربی نیز آغاز شود.
حبیبی با بیان اینکه عملیات اجرایی قطار شهری 
کرمانشاه در دو فاز در حال اجرا است گفت: فاز نخست 
شامل حد فاصل طاقبستان تا میدان آزادی به طول 

هفت کیلومتر است و با توجه به گزارش مدیران ۵۲ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

قولشهرداربرایاتمامفازنخستقطار
شهریتاپایان۱۴۰۴

حبیبی افزود: براساس قول شهردار کرمانشاه مقرر 
شده که فاز نخست تا سال ۱۴۰۴ به بهره برداری 
برسد؛ هرچند با توجه به طولانی شدن زمان ساخت 
این پروژه این زمان نیز زیاد است اما با توجه به شرایط 

موجود چاره ای وجود ندارد.
استاندار کرمانشاه گفت: فاز دوم قطار شهری شامل 
میدان آزادی تا میدان فردوسی به طول ۶ کیلومتر و 
عمده آن به صورت تونل است که عملیات اجرایی آن 

در حال اجرا است.
وی افزود: عملیات اجرایی فاز دوم باید سرعت بگیرد 
و پیمانکاران بیشتری در جبهه های دیگر فعال شوند.

حبیبی با بیان اینکه این پروژه به یک مطالبه عمومی 
تبدیل شده و باید عملیات اجرایی آن تسریع شود 

بیان کرد: این پروژه با روند عادی فعالیت پیمانکار به 
این زودی به نتیجه نخواهد رسید و به همین دلیل 
از مشاوران، پیمانکاران، عوامل اجرایی، مجموعه 
شهرداری، شورای شهر، سازمان قطار شهری و حمل 
و نقل توقع داریم این پروژه را به صورت شبانه روزی 

پیگیری کنند. 
وی با اشاره به پیگیری استانی و ملی مشکلات این 
پروژه برای تسریع در اجرای آن گفت: تکمیل این 
پروژه نیازمند حدود ۲۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار است 

و سه راه برای پیگیری آن وجود دارد.
استاندار کرمانشاه افزود: نخستین راه از طریق وزارت 
کشور است که معاون عمرانی و شهردار باید مکاتبات 
آن را انجام دهند که بتوانیم از خط اعتباری معاونت 
عمرانی وزارت کشور حداقل ۱۰۰۰ میلیارد تومان 

اوراق مشارکت دریافت کنیم.
حبیبی بیان کرد: شهرداری نیز در قالب نقدینگی 
و تهاتر برای جبران مطالبات پیمانکار اقدام کند 

که البته زمین ها برای تهاتر با پیمانکار آماده شده 
و بانک شهر نیز قبول کرده بخشی از منابع مالی را 

تأمین کند.
وی گفت: تأمین واگن بر عهده وزارت کشور است 
و مکاتبات آن باید انجام شود و ریل مورد نیاز هم از 

طریق وزارت صمت پیگیری می شود. 
استاندار کرمانشاه با اشاره به برق مورد نیاز پروژه قطار 
شهری عنوان کرد: برق مورد نیاز پروژه در مجموع ۲۲ 
مگاوات و برای فاز نخست هفت مگاوات است که با 
توجه به امکانات موجود امکان تأمین آن وجود دارد 
و باید با برق منطقه ای هماهنگ شود. حبیبی با بیان 
اینکه جابه جایی خط انتقال آب نیز باید از طریق 
شرکت آبفا پیگیری شود گفت: موانع کار باید رفع 
شود و تمام دستگاه های متولی باید نهایت همکاری 

را داشته باشند.
وی افزود: قطار شهری یک مگاپروژه در شهر 
کرمانشاه محسوب می شود و نیازمند همراهی و 
همکاری همه در تمام سطوح است و امیدواریم 

سریعتر به نتیجه برسد.
دستوراستانداربرایتکمیلپلقرهسو
استاندار کرمانشاه در ادامه بازدید از 
پروژه های عمرانی کلانشهر کرمانشاه،  از پروژه 
احداث پل غربی قره سو هم بازدید کرد و به شهرداری 
دستور داد که این پل هرچه سریعتر تکمیل و آماده 
بهره برداری شود. با افتتاح پل قره سو در نزدیکی 
میدان امام حسین)ع(، ترافیک سنگینی منتهی به 
این میدان که از دغدغه های مهم شهروندان است، 
مرتفع خواهد شد. معاون عمرانی استانداری، شهردار 
و برخی مدیران و اعضای شورای شهر کرمانشاه هم 

در این بازدید حضور داشتند.
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 قطار شهری کرمانشاه براساس 
طراحی انجام شده به صورت 

شمال به جنوب است که تأکید 
شد مطالعات متروی شرق به غرب 

کرمانشاه نیز انجام شود زیرا با 
افزایش جمعیت و شهرک ها این نیاز 

احساس می شود.

سازمان فناورى اطلاعات ایران در نظر دارد: مناقصه عمومى همزمان با  ارزیابى کیفى  یک مرحله اى با موضوع 
(انجام امورخدمات خودرویى)به شماره 1403/9 و شماره مناقصه در سامانه ستاد (2003001011000011)را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1403/10/17مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت  اسناد مناقصه از سایت: ساعت: 18:00 روز دو شنبه تاریخ : 1403/10/24

مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 18:00 روز دو شنبه تاریخ 1403/11/08 
جلسه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازى اسناد مناقصه: ساعت 14:00 صبح روز دوشنبه تاریخ 1403/11/01 در محل آدرس 

ذیل و در طبقه 6 ، سالن جلسات برگزار مى گردد.
زمان بازگشایى پاکتها: ساعت10:00صبح روز شنبه  تاریخ 1403/11/13

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف
 (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار): آدرس: خیابان شریعتى، نرسیده به پل سیدخندان، ورودى شماره21، سازمان 

فناورى اطلاعات ایران، طبقه دوم، اتاق 209 و تلفن : 88115906 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: 021-41934 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

آگهى فراخوان  مناقصه عمومى همزمان با  ارزیابی کیفى  یک مرحله اى 
(انجام امورخدمات خودرویى به صورت حجمى) به شماره مناقصه  1403/9

شماره مناقصه در سامانه ستاد(2003001011000011) نوبت اول

شناسه آگهى: 1859675
م الف: 3459

آگهى مزایده عمومى  واگذارى ایستگاه دام شمال شرق – عباس آباد 
سازمان جهادکشاورزى خراسان رضوى درنظر دارد:

 مرکز دام شمال شرق کشور – ایستگاه عباس آباد را درقالب قرارداد مشارکت واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط 
دعوت مى شود جهت دریافت اسناد به پایگاه ملى مناقصات کشور به آدرس http://iets.mporg.ir ویادر ساعت 
ادارى به آدرس : مشهدمقدس تقاطع بلوار خیام فردوسى سازمان جهادکشاورزى خراسان رضوى طبقه اول مدیریت 

امور دام به شماره تلفن 37016111 - 05137016139مراجعه نمایند.اطلاعات تکمیلى در اسناد ارایه شده است.
* هزینه درج آگهی وکارشناسى به عهده برنده مزایده می باشد.  

شناسه آگهى: 1859358سازمان جهادکشاورزى خراسان رضوى

نوبت اول

سازمان جهادکشاورزى خراسان رضوى درنظر دارد:

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت هوشمند 
سرمایه عصرفرتاك (سهامى خاص)  به شماره ثبت  71388 و شناسه ملى  14011289664

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ: 1403/10/16 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت 
بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 1،000،000 ریال منقسم به 100 سهم 
10،000 ریالى تا مبلغ 501،000،000 ریال منقسم به 50100 سهم 10،000 ریالى  از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد 
لذا حساب شماره: 0117298598008 عهده بانک صادرات شعبه چهارراه شریعتى  اصفهان کد شعبه: 1904497 جهت واریز مبلغ ناشى 
از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز 
از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم  500  سهم و هر یک به ارزش 10،000 ریالى 
اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم 
هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران و یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف 

به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش مى باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص) ثبت شده
 به شماره 550474 و شناسه ملى 14008781032جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملى 14008781032 دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 1403/10/30 در نشانى: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، 

کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان شرقی، پلاك 2، ساختمان بانک پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستى1917635831 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
*بدیهى است سهامداران محترم متعهدند به منظور رعایت الزامات مندرج در ماده 99 لایحه قانونى اصلاح قسمتى از قانون تجارت (اصالتاً و یا از طریق نماینده قانونى و یا وکیل 

رسمى خود) نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه، پیش از تاریخ برگزارى مجمع اقدام فرمایند.
دستور جلسه: 

1. انتخاب اعضاى هیئت مدیره
2. انتخاب بازرسین قانونى براى سال مالى منتهى به 1403/12/30 

3. قرائت گزارش بازرس قانونى و تصویب صورت هاى مالى، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت براى سال مالى منتهى به 1402/12/29
هیئت مدیره شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص)4.تعیین روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى چند منظوره 
عام ثامن الحجج(ع) درحال تصفیه به شماره ثبت 7948 

وشناسه ملى 10380237349 (نوبت دوم)
در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى 
چندمنظوره عام ثامن الحجج (ع) در حال تصفیه به شماره ثبت 7948 و شناسه 
ملى 10380237349 که آگهى انحلال آن در صفحه 22 روزنامه رسمى کشور به 
شماره 22969 مورخ1402/11/7 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى 
خود به مدیر تصفیه آقاى منصور کیخاى مقدم به شماره همراه 09151161143 
مستقر در آدرس مشهد بلوار خیام شمالى بازار کاوه فاز یک واحد 13  کد پستى  

9196998685 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از 

مدت فوق به  شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/9/17   تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/17    

تاریخ انتشار نوبت سوم :1403/11/17

مدیر تصفیه شرکت تعاونى چند منظوره عام ثامن الحجج (ع) درحال تصفیه   
منصورکیخاى مقدم

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام  شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى 
(سهامى عام) به شماره ثبت 10709 و شناسه ملى 10260317792

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقى و حقوقى شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى (سهامى عام) دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام این شرکت که 
در ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/10/29 در محل کارخانه به آدرس: اصفهان، کیلومتر 45 جاده اصفهان مبارکه ، جنب کارخانه پلى اکریل، جاده اختصاصى دى ام تى ، کارخانه تولید مواد اولیه 

الیاف مصنوعى برگزار میگردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى.
2. تصویب صورتهاى مالى سال مالى منتهى به 1403/06/31. 

3. انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونى اصلى و على البدل شرکت .
4. انتخاب و تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت .

5. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام مى باشد .
توضیحات :

از کلیه سهامداران محترم حقیقى و حقوقى دعوت مى شود ، جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهام و کارت شناسایى معتبر و وکالتنامه رسمى با توجه به اعلام سازمان 
بورس و اوراق بهادار طى نامه شماره 122/114520 مورخ 1401/08/07 و همچنین وفق ماده 19 اساسنامه جدید شرکت مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر به آدرس: اصفهان، چهارراه 

آبشار، ابتداى خیابان سجاد، ساختمان پلى اکریل (دفتر حقوقى و امور مجامع) مراجعه نمایند. 
-سهامداران حقوقى: نماینده یا نمایندگان شخص حقوقى صاحب سهم به شرط ارائه مدرك وکالت (اعم از عادى یا رسمى) و یا نمایندگى با امضاى صاحبان امضاى مجاز شخص حقوقى روز یکشنبه 

مورخ  1403/10/23 از ساعت 12:00 الى 16:00
-سهامداران حقیقى: اصالتاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمى (تنظیمى در دفتر اسناد رسمى) پیرو نامه شماره 122/114520 مورخ 1401/08/07 منتشره بر روى سامانه کدال شرکت و یا 

قائم مقام قانونى شخص حقیقى صاحب سهم روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 از ساعت 12:00 الى 16:00
با توجه به الزام سازمان بورس و اوراق بهادار طى نامه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 به منظور امکان مشاهده سهامداران، طرح سوال و اخذ پاسخ در مجمع از طریق 

آدرس https://majma.stream1.ir/fipcoiran  مجمع شرکت بصورت زنده و برخط (آنلاین) پخش مى گردد. 

                                             هیئت مدیره شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى ( سهامى عام )

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات 
حفارى نفتى ایرسا (در حال تصفیه) به شماره ثبت 608968 

شناسه ملى 14011980656 (نوبت دوم)
آگهى دعوت از بستانکاران شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا (در حال تصفیه) سهامى خاص 
به شماره ثبت 608968 شناسه ملى 14011980656 در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا (در حال تصفیه) سهامى خاص به شماره ثبت 608968 
شناسه ملى 14011980656 که آگهى انحلال آن در صفحه 28 روزنامه رسمى کشور شماره 22896 مورخ 1402/08/09 
درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك 
مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى مصطفى کارگرزاده به شماره همراه 09358732996 مستقر در آدرس: استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، باغ صبا- سهروردى، کوچه سنندج، خیابان شهید استاد مطهرى، 
پلاك 92، طبقه همکف کدپستى: 1578775711 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا (سهامى خاص) - مصطفى کارگر زاده


